檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：吳宜娜

電話：07-3800089#6716

電子信箱：eana@mail.nstm.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮平林國民小學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：館服字第1066360369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本展三合一傳單(6360369A00_ATTCH1.jpg)

主旨：寬宏藝術經紀股份有限公司將於106年6月29日起至106年9

月3日，假本館特展廳辦理「你的名字。展」(以下簡稱本

展)，惠請轉知並鼓勵師生及家長踴躍參與，請查照。

說明：為充實國人文化藝術視野以及開拓學生對於各藝術媒材與

展覽模式的探討，本展展示知名動畫導演新海誠動畫作品

「你的名字」原畫手稿。

一、「你的名字。展」相關資料如下：

(一)展覽時間：106年6月29日起至106年9月3日，每日上午9

時起至下午5時(4時30分停止售票及入場)

(二)展覽地點：本館第四特展廳

(三)展覽內容：

１、第一區、物語:動人心弦的故事需要引人入勝的畫面

，本區展示動畫大師新海誠的分鏡畫作，這是一場和

電影中每一幕經典畫面的近距離接觸。

２、第二區、人物:電影中不可或缺的每個角色都有他們

獨特的個性，尤其是動畫中每個栩栩如生的動作，一

挑眉一微笑都需要細緻的角色設定才能完美塑造劇中

9

1060001828

嘉義縣大林鎮平林國民小學

106/05/18

48

第2頁，共4頁

裝

訂

線

人物。本區展示男主角瀧,女主角三葉和其他角色的手

繪資料。

３、第三區、舞台:看過電影的你是否覺得以下場景很熟

悉呢？不管是女主角三葉的家鄉系守中曾出現過山頂

隕石坑、系守湖，和妹妹四葉一起擔任女巫重責的宮

水神社。或是位於東京，男主角瀧打工的餐廳、兩位

主角重逢的那段姻緣的階梯等。電影中主角們曾出現

的舞台，各個經典歷歷在目。

４、第四區、風景:新海誠動畫大師最著名的莫過於那高

解析度真假難辨的背景作畫，從「秒速5公分」、「追

逐繁星的孩子」、「言葉之庭」一直到2016年紅遍亞

洲的「你的名字」，電影中的背景作畫一直以來被網

友稱為神之畫作！本區展示你的名字電影中一幅幅美

不勝收的畫作，讓你如同置身其中，掉進新海誠的電

影世界裡。

５、第五區、音樂:「從你的前前前世開始 我就在尋覓你

了」由知名樂團RADWIMPS主唱的主題曲「前前前世」

，每一句歌詞都將男女主角間的奇妙緣分表達得淋漓

盡致，貫穿了整部電影的主旨。除此之外還有多首扣

人心弦的好歌「夢燈籠」、「什麼都沒有」等，本區

展示電影中經典配樂歌詞，讓你在觀賞完前面的畫作

後，配上音樂重溫電影中曾帶給你的感動。

６、第六區、新海誠歷代作品:當然除了你的名字外，這

次還要帶大家一同回顧新海誠動畫大師歷年來的電影

作品，讓你一次了解新海誠創作以來帶給動畫界的經

9

48

第3頁，共4頁

裝

訂

線

典作品。

７、第七區、攝影區:看完了這麼多是不是很想化身電影

中的一員呢？這次的海外首站－台灣展特別還原了電

影中的經典場景，讓你能融入其中，喚醒你的名字曾

帶給你的回憶，留下值得紀念的一照。

二、票價:

(一)現場票價:單人票280元、優惠票250元、愛心票140元(

領有身心障礙手冊觀眾，需出示身心障礙手冊正本，入

場需驗證；領有身心障礙手冊觀眾之陪同者限一位，需

與身障者同時入場；65歲(含)以上長者即民國41年(含)

以前出生者為愛心票，入場需驗證。

(二)校園優惠票:180元，現場不販售，不限持票資格，平假

日皆可使用。

三、檢送本活動資料簡介、優惠訂購單一份，本活動將派員至

學校作活動說明，敬請惠予協助。

四、敬請惠予張貼海報與公告展覽相關訊息於 貴校網站上。

五、本案聯絡人：活動推廣部，優惠預購票服務專線:07-3849

176（代表號）傳真：07-3849166。

正本：屏東市各國民小學、屏東縣各國民小學、屏東縣各國民中學、屏東縣高級中等學

校、屏東縣偏鄉中小學、屏東縣國私立高級中等學校附設進修學校、高雄市立高

中高職、高雄市立高級中學、高雄市立高級職業學校、高雄市各國民小學、高雄

市各國民中學、高雄市私立高中高職、高雄市高級中等學校、高雄市偏鄉中小學

、高雄縣國私立高級中等學校附設進修學校、嘉義市各國民小學、嘉義市各國民

中學、嘉義市西區北園國民小學、嘉義市西區育人國民小學、嘉義市東區精忠國

民小學、嘉義市高級中等學校、嘉義市偏鄉中小學、嘉義市國私立高級中等學校

附設進修學校、嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣高級中等學校、

嘉義縣偏鄉中小學、嘉義縣國私立高級中等學校附設進修學校、臺東縣各國民小

學、臺東縣各國民中學、臺東縣高級中等學校、臺東縣偏鄉中小學、臺東縣國私

立高級中等學校附設進修學校、臺東縣臺東市國立臺東大學附小、臺南市六甲區

嘉南國民小學、臺南市各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市高級中等學校、

臺南市偏鄉中小學、臺南市國私立高級中等學校附設進修學校

9

48

第4頁，共4頁

裝

訂

線

副本：寬宏藝術經紀股份有限公司、漢華文教股份有限公司、展示組、公服組 2017-05-18
14:46:41